

# Virke Byg ApS

**CVR-nr.: 41507284**

Dreyersvej 41  
6000 Kolding

Årsrapport  
8. juli 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2021**

---

**Simon Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Virke Byg ApS  
Dreyersvej 41  
6000 Kolding

CVR-nr: 41507284

Regnskabsår: 08/07/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve snedker- og tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 129.093 kr., og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 169.093 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 8. jul. 2020 - 30. sep. 2021

|   | Note | 2020/21<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>169.648</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>169.648</b> |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -2.364         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>167.284</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -38.191        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>129.093</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 120.000        |
| Overført resultat                               |      | 9.093          |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>129.093</b> |

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

|   | Note | 2020/21        |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | kr.<br>43.533  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>43.533</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 251.998        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>295.531</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>295.531</b> |

## Balance 30. september 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21        |
|---|------|----------------|
|   |      | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 9.093          |
| Forslag til udbytte   |      | 120.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>169.093</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 60.689         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 38.191         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 27.558         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>126.438</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>126.438</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>295.531</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Virke Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2020/21 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1       |